令和７年４月２２日

報道機関 各位

立川市長 酒井 大史

                                            (公 印 省 略）

市長定例記者会見の開催について（通知）

日頃、立川市政につきましては、ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、市長定例記者会見を下記のとおり開催しますので、ご出席くださいま

すよう通知いたします。

記

１．日  時  令和７年５月２２日（木）午後２時から

２．場  所  立川市役所１０１会議室

３．議  題  （１）令和７年第２回市議会定例会について

（２）その他

担 当

立川市市長公室広報プロモーション課 小山／中野

住 所 立川市泉町 1156-9

電 話 042-528-4304

ＦＡＸ 042-521-2653